
 
Zarządzenie Nr 71/2024 

Burmistrza Miasta Czeladź 
 

z dnia 23 lutego 2024 r. 
 

 w sprawie odwołania dyrektora  Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Marii Nogajowej                  
w Czeladzi 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 

2024.40 z późn.zm.), art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalnosci kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1798) 

 
 

                                                                Burmistrz Miasta Czeladź  
zarządza, co następuje  

 
     § 1. 1. Odwołuję Panią Bożenę Podgórską ze stanowiska dyrektora  Miejskiej Biblioteki Publicznej im. 
Marii Nogajowej w Czeladzi z dniem 26 lutego  2024 r. 

2. Odwołanie jest równoznaczne z wypowiedzeniem stosunku pracy za porozumieniem stron            
w związku z przejściem na emeryturę. 
 
      § 2. Traci moc zarządzenie Nr 200/2021  Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 27 lipca 2021r.  w sprawie 
powołania dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Marii Nogajowej  Nogajowej w Czeladzi. 
 
      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  
 
 
 
 

         BURMISTRZ 
 mgr Zbigniew Szaleniec 


